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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,168,225.00 331,596.00 3,258,792.103,590,388.10

504,000.00 39,000.00 465,000.00Dietas 504,000.00

1,661,688.00 230,598.00 1,431,090.00Sueldos Básicos 1,661,688.00

134,474.00 0.00 134,474.00Decimotercer Mes 134,474.00

134,474.00 0.00 134,474.00Decimocuarto Mes 134,474.00

120,089.00 61,998.00 58,091.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

120,089.00

58,000.00 0.00 58,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

58,000.00

49,000.00 0.00 49,000.00Jornales 49,000.00

500.00 0.00 500.00Horas Extraordinarias 500.00

500,000.00 0.00 922,163.10Beneficios 922,163.10

6,000.00 0.00 6,000.00Compensaciones 6,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,538,241.15 77,440.00 6,426,860.306,504,300.30

297,000.00 1,000.00 316,000.00Viáticos Nacionales 317,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Viáticos al Exterior 8,000.00

48,000.00 0.00 48,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

48,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Telefonía Celular 2,500.00

17,350.00 0.00 17,350.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

17,350.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00
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12,000.00 0.00 12,000.00Servicios Jurídicos 12,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicio de Transporte 8,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

0.00 0.00 62,000.00Primas y Gastos de Seguro 62,000.00

8,000.00 390.00 10,610.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

88,200.00 0.00 88,200.00Servicio de Internet 88,200.00

2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

4,000.00

4,000,191.15 76,050.00 5,805,200.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,881,250.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 155,895.40 0.00 159,895.40159,895.40

13,000.00 0.00 17,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

17,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

14,947.60 0.00 14,947.60Productos de Papel y Cartón 14,947.60

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Artes Gráficas 6,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Gasolina 9,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Diésel 7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

14,000.00

8,947.80 0.00 8,947.80Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

8,947.80

17,000.00 0.00 17,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 17,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,609,849.46 691,114.00 5,714,485.886,405,599.88

2,908,348.93 212,414.00 2,869,028.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,081,442.51

2,701,500.53 478,700.00 2,845,457.37Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,324,157.37

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,086,053.99 0.00 4,744,923.064,744,923.06

120,000.00 0.00 120,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

120,000.00

840,000.00 0.00 1,393,397.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,393,397.74

2,027,873.79 0.00 3,083,345.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,083,345.12

43,180.20 0.00 43,180.20Equipos para Computación 43,180.20

15,000.00 0.00 15,000.00Electrodomésticos 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

0.00 0.00 50,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

50,000.00

16,558,265.00 1,100,150.00 20,304,956.74Total: 21,405,106.74
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